
 

Area Socio Culturale - N. 146 del 05-12-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI 

 

 

Numero 

146 

Data 

05-12-18 

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE BIBLIOGRAFICO PRESSO EDITORE UTET 

PER AGGIORNARE LE DOTAZIONI LIBRARIE DELLA BIBLIOTECA 

COMUNALE. IMPEGNO DI SPESA. 

 

 

N.  1184 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  cinque del mese di dicembre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 

 

 Premesso che occorre provvedere al normale aggiornamento dei fondi librari 

della biblioteca comunale  

  

premesso che la casa editrice UTET Grandi Opere S.p.A. ha fornito una 

vantaggiosa offerta, la cui risultanza si conserva presso l’ufficio 

cultura, per l'acquisto di opere di classici delle discipline umanistiche; 

 

premesso che per il tramite della piattaforma MEPA è stata aperta una 

trattativa diretta per la fornitura delle opere librarie in questione e 

che l'editore UTET Grandi Opere S.p.A. ha formalizzato l’offerta per un 

importo complessivo di Euro 3.000,00 

ritenuto di provvedere all'acquisto delle opere librarie in questione per 

l'aggiornamento dei fondi della biblioteca comunale presso la Casa Editrice 

UTET GRANDI OPERE S.p.A (Lungo Dora Colletta, 67 10153 - TORINO - (TO) cod. 

fisc./P. Iva 05888810016) per una somma complessiva di Euro 3.000,00 con 

imputazione al cap. 2664.9 cod. bil. 05.02-2.02.01.99.001; 

 

dato atto che il CIG relativo alla fornitura è: ZCF2621A9E; 

 

ai sensi del d. lgs. n. 267/2000, artt. 107 comma 3 e 109 comma 2; 

 

DETERMINA 

 

1) di provvedere all'acquisto delle opere librarie in questione per 

l'aggiornamento dei fondi della biblioteca comunale presso la Casa Editrice 

UTET GRANDI OPERE SpA (Lungo Dora Colletta, 67 10153 - TORINO - (TO) cod. 

fisc./P. Iva 05888810016) per una somma complessiva di Euro 3.000,00 con 

imputazione al cap. 2664.9 cod. bil. 05.02-2.02.01.99.001; 

 
2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 

dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà 

riportato il visto di regolarità contabile apposto dal Responsabile del 

Servizio Finanziario 

 

3) di dare atto, altresì che la presente determinazione, anche agli effetti 

della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio 



 

Area Socio Culturale - N. 146 del 05-12-2018 Pag. 2 

comunale per 15 giorni consecutivi. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Fulvio Porena 

 

L'ESTENSORE DELL'ATTO: Fulvio Porena 

 
146 

 



 

Area Socio Culturale - N. 146 del 05-12-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  ARAMINI ANGELO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

20-12-18 al 04-01-19 Registro Albo pretorio n. 2020 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 20-12-18                     F.to VULPIANI SIMONA 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

ARAMINI ANGELO 

Li, 

 

 

 


